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Mieszkanie ścisłe centrum,winda,miejsce postojowe.
Mieszkanie na sprzedaż - Stargard, Centrum, ul. Hetmana Stefana Czarnieckiego

cena 499 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 52,17 m2

REZERWACJA

Na sprzedaż nowoczesny apartament 2 pokojowy z garderobą, miejscem postojowym w garażu i komórką w
ścisłym centrum Stargardu.
Szybki termin wydania!

Ofertą sprzedaży jest atrakcyjny apartament dwupokojowy o powierzchni 52,17 m2 położony na pierwszym
piętrze nowego apartamentowca w ścisłym centrum Stargardu przy ulicy Czarnieckiego z windą.

Mieszkanie składa się z salonu z aneksem kuchennym z wyjściem na balkon, sypialni,przedpokoju,garderoby,
łazienki z WC. Standard podwyższony, kuchnia w zabudowie ze sprzętem AGD (płyta elektryczna, piekarnik,
lodówka, zmywarka, okap).



Łazienka z prysznicem i WC w glazurze i terakocie. Czynsz dla zarządcy na poziomie 550zł. Do mieszkania
przynalezym piwnica i miejsce postojowe w garażu.

Mieszkanie gotowe do wprowadzenia. Oferta godna polecenia ze względu na standard oraz prestiżową
lokalizację. Zapraszamy na prezentacje.

Biuro Mój Dom Nieruchomości jest wyłącznym przedstawicielem właściciela.

Masz pytania. Zadzwoń.

informacje ogólne

Symbol MDN77656 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 52, 17 m²

Powierzchnia użytkowa 52, 17 m² Piętro 1

Ilość pięter 3 Standard PODWYŻSZONY,

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ, Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Rok budowy 2008 Materiał ścian SUPOREKS,

Balkon Garaż

Cena za m2 9 564, 88 PLN Cena 499 000, 00 PLN

wyposażenie

Linia telefoniczna Podłączony wodociąg

Podłączona kanalizacja Wentylacja

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Ilość poziomów 1

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Rodzaj okien PCV,

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Drzwi antywłamaniowe

Czynsz administracyjny 550, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=499000&width=230

